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Rentor-Partr Rally Vsetín 2022
29. 10. 2022

Resmi olmayan sonuçlar
Kategori Listesi: RN8

ÖE 2 - Semetín
ÖE Uzunluğu: 9.75 km

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Grup ÖE Zamanı Birinciye Fark

Öndekine Fark

1 12 Srb Michal / Pilný Aleš
Citroën C2 R2 RN8 00:06:34.1 00:00:00.0

00:00:00.0

2 33 Jirák O. / Pavlas Marek
Škoda Fabia TDI RN8 00:06:50.1 00:00:16.0

00:00:16.0

3 34 Zbořil Milan / Rakušan Martin
Nissan Almera GTI RN8 00:06:55.5 00:00:21.4

00:00:05.4

4 57 Borkovec Jan / Štindl V.
Škoda Fabia TDI RN8 00:06:59.8 00:00:25.7

00:00:04.3

5 56 Urban Pavel / Medek Michal
Škoda Fabia TDI RN8 00:07:05.6 00:00:31.5

00:00:05.8

6 15 Němec Zdeněk / Petrželka M.
Škoda Fabia Kit Car RN8 00:07:19.7 00:00:45.6

00:00:14.1

7 59 Benš Radim / Borkovec David
Seat Ibiza Cupra RN8 00:07:37.7 00:01:03.6

00:00:18.0

8 58 Burian Jaroslav / Pfajfr Tomáš
Škoda Fabia TDI RN8 00:07:43.4 00:01:09.3

00:00:05.7

Sıra No Sürücü / Yardımcı Sürücü
Araç Sıra ÖE Zamanı

Ceza Toplam Zaman Birinciye Fark
Öndekine Fark

1 12 Srb Michal / Pilný Aleš
Citroën C2 R2 

RN8
1 00:12:14.8 00:12:14.8 00:00:00.0

00:00:00.0

2 33 Jirák O. / Pavlas Marek
Škoda Fabia TDI 

RN8
2 00:12:34.8 00:12:34.8 00:00:20.0

00:00:20.0

3 34 Zbořil Milan / Rakušan Martin
Nissan Almera GTI 

RN8
3 00:12:46.0 00:12:46.0 00:00:31.2

00:00:11.2

4 56 Urban Pavel / Medek Michal
Škoda Fabia TDI 

RN8
4 00:13:23.2 00:13:23.2 00:01:08.4

00:00:37.2

5 57 Borkovec Jan / Štindl V.
Škoda Fabia TDI 

RN8
5 00:13:28.6 00:13:28.6 00:01:13.8

00:00:05.4

6 15 Němec Zdeněk / Petrželka M.
Škoda Fabia Kit Car 

RN8
6 00:13:35.5 00:13:35.5 00:01:20.7

00:00:06.9

7 58 Burian Jaroslav / Pfajfr Tomáš
Škoda Fabia TDI 

RN8
7 00:14:13.3 00:14:13.3 00:01:58.5

00:00:37.8

8 59 Benš Radim / Borkovec David
Seat Ibiza Cupra 

RN8
8 00:14:33.5 00:14:33.5 00:02:18.7

00:00:20.2


